Проект
подготовлен отделом потребительского рынка и защиты прав потребителей
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»____________2018 г.                                                                 №_______

	О внесении изменения
в постановление Администрации города
от 23.08.2017 № 7450
«Об утверждении порядка предоставления права
на использование логотипа «Сделано в Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.08.2018
№ 1353 «Об утверждении положения об отделе потребительского рынка
и защиты прав потребителей Администрации города»
1. Внести в постановление Администрации города от 23.08.2017
№ 7450 «Об утверждении порядка предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте» (с изменениями от 18.10.2017 № 8976,
от 19.09.2018 № 7166) следующее изменение:

По тексту постановления, приложения к постановлению слова «управление экономики и стратегического планирования» в соответствующих падежах заменить словами «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей» в соответствующих падежах.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города Сургута.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

Верисоцкая Екатерина Николаевна

тел. (3462) 522-105